

Հաստատում եմ  
 Բերդ համայնքի ղեկավար  
 Հ. Մանուչարյան  
 13.09.2017թ



Գնումների պլանի փոփոխություն  
 2017թ. Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար

Պատվիրատուն՝ Բերդի համայնքապետարան		Ծրագրի անվանումը՝ <<Բերդի քաղաքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՍԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	Ապրանքներ						4561400
1	30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	132	264000
2	30192121-1	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
3	30192710-1	Սոսինձ չոր 22 գ	ԲԸԱՀ	հատ	430	10	4300
4	30192710-2	Սոսինձ չոր 15 գ	ԲԸԱՀ	հատ	280	10	2800
5	30192137-1	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	60	50	3000
6	39292510-1	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	180	3	540
7	39292510-2	Քանոն բռնակով	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
8	30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	60	250	15000
9	30197231-1	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	20	20000
10	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	450	50	22500
11	30197111-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	90	21	1890
12	30197112-1	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	180	20	3600
13	39263530-1	Սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	600	6	3600
14	39263520-1	Սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	280	4	1120
15	39263510-1	Սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	150	4	600
16	30192000-1	Ջնջող գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
17	30197331-1	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	4	22000
18	30197322-1	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	5	7000
19	30197321-1	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
20	22811180-1	Օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	950	3	2850
21	22811180-1	Օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	2400	4	9600
22	30199420-1	Թուղթ նշումների համար, կպչուն	ԲԸԱՀ	հատ	180	39	7020
23	30199420-2	Թուղթ նշումների համար, կպչուն	ԲԸԱՀ	հատ	250	40	10000
24	30199230-1	Օրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	200	6000
25	30199237-1	Օրար	ԲԸԱՀ	հատ	15	250	3750
26	30197643-1	Գունավոր տպիչի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	65	200	13000
27	30141200-1	Հաշվասարք	ԲԸԱՀ	հատ	1750	4	7000
28	30141200-2	Հաշվասարք	ԲԸԱՀ	հատ	2220	4	8880
29	22811110-1	Գրքերի հաշվառման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1950	15	29250
30	22811130-1	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
31	30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	850	20	17000
<b>Ընդամենը</b>							<b>500000</b>

1	39831210-1	սպասքի լվացման սնամուկ	ԲԸԱՀ	լ	700	2	1400
2	39831272	Սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	150	2	300
3	39832100	Սպասքի լվացման փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	400	2	800
4	39831247-1	կյուբեր	ԲԸԱՀ	լ	900	10	9000
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	350	30	10500
6	39836000-1	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1200	10	12000
7	33761000-1	զուգարակի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	29	2900
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	10	6000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	2100	2	4200
10	39831273-1	հատակի մաքրման կյուբ/լամբ	ԲԸԱՀ	հատ	2250	2	4500
11	39831273-2	հատակի մաքրման կյուբ/զորգ	ԲԸԱՀ	հատ	1700	2	3400
12	39811300-1	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	2	800
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
14	31531300-1	Տեսետող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
15	30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն/սկոշ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	10	12000
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	8	4000
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	3600
19	18141100-1	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	4	1200
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	350	6	2100
21	39831444-1	օճառ տնտեսական կապույտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3	300
<b>Ընդամենը</b>							<b>90500</b>
1	39711230-1	Էլ. թելնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	1	35000
1	39221130-1	Գինու և օդու բաժակներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	11000	1	11000
2	39221370-1	Դանակ, պատառաքաղ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	15500	1	15500
3	39221260-1	Ափսե մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	1	4500
4	39221140-1	Սուրճի բաժակ	ԲԸԱՀ	տուփ	13000	1	13000
5	39221140-2	Թեյի բաժակ	ԲԸԱՀ	տուփ	16000	1	16000
6	39221260-2	Ափսե	ԲԸԱՀ	տուփ	12000	1	12000
7	39711220-1	Սրճնի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	2500
8	39121300-1	Գրասենյակային սեղան	ԲԸԱՀ	հավաքածու	143000	1	143000
<b>Ընդամենը</b>							<b>252500</b>
<b>Վարչական սարքավորումներ</b>							
1	32333300-1	Տեսաձայնագրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	48000	2	96000
2	30236190-1	Հիշողության կրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	58000	2	116000
3	35121320-1	Տեսախցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	22000	9	198000
4	31151110-1	Հոսանքի կարգավորիչ	ԲԸԱՀ	հատ	17000	2	34000
5	31300000-1	Մալուխ	ԲԸԱՀ	մ	250	400	100000
6	30239160-1	Սկաներ 3-1ուսմ	ԲԸԱՀ	հատ	152000	1	152000
7	30237490-1	Մոնիտոր	ԲԸԱՀ	հատ	54000	2	108000
8	30211220-1	Համակարգիչ	ՄԱ	հավաքածու	215000	1	215000
9	30237490-2	Համակարգիչի էկրան	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
<b>Ընդամենը</b>							<b>804000</b>
<b>39121300</b>							
1	09411000-1	Գազ ֆրիոն R22	ԲԸԱՀ	կգ	8500	6	51000
2	09411000-2	Գազ ֆրիոն R410	ԲԸԱՀ	կգ	8000	5	40000
3	39721000-1	Կողեսատոր 600ս/ֆ	ԲԸԱՀ	հատ	7800	3	23400
<b>Ընդամենը</b>							<b>114400</b>
1	09132200-1	Բենզին (ոեզուլյար)	ՇՀ	դրամ	350	5714,29	2000000

1	34000000-1	Տրանսպորտային միջոցների համար այլ նյութեր	ԲՀԱՀ	դրամ	800000	1	800000
<b>Ծառայություններ</b>							<b>9245000</b>
	71311280-1	Էլ. Էներգիա	ԲՀԱՀ	դրամ	7500000	1	7500000
	64000000-1	Կապ	ԲՀԱՀ	դրամ	700000	1	700000
	66510000-1	Ապահովագրություն	ԲՀԱՀ	դրամ	30000	1	30000
	72500000-1	Համակարգչային ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	321100	1	321100
	50100000-1	Տեխնիկական գեներում	ԲՀԱՀ	դրամ	9800	1	9800
	50310000-1	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲՀԱՀ	դրամ	150600	1	150600
	50310000-2	Օդորակիչների վերանորոգման ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	24000	1	24000
	79112000-1	Ներկայացուցչական ծախսեր	ԲՀԱՀ	դրամ	533500	1	533500
Ընդամենը							<b>13806400</b>

**Ծրագրի անվանումը** **Բերդ քաղաքի ՔԿԱԳ-ի կարիքների համար նախատեսված գեներումներ**  
**բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 51**

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ գԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	71311280-2	Էլ. Էներգիա	ԲՀԱՀ	դրամ	150000	1	150000
2	50310000	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲՀԱՀ	դրամ	50000	1	50000
Ընդամենը							<b>200000</b>

**Ծրագրի անվանումը** **Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ**  
**բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51**

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ գԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	60171100-1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԲՀԱՀ	դրամ	700000	1	700000
	79140000-1	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	20000	1	20000
	44118000-1	Մետաղյա թիթեղ	ՇՀ	քմ	38000	4,5	171000
	44111200-1	Ցեմենտ	ՇՀ	տ	64000	5	320000
	44141110-1	Մետաղական խողովակ	ՇՀ	հատ	70000	1	70000
	44211330-1	Հեծաններ/Շվեյքեր	ՇՀ	մ	9000	10	90000
	14211000-1	Ավազ	ՇՀ	խմ	7000	5	35000
	44911600-1	Անմշակ բազալտե քար	ՇՀ	խմ	7000	50	350000
	44221100-1	Մետաղապլաստե պատուհաններ	ԳՀ	քմ	20000	169,5	3390000
	44221140-1	Դուռ մետաղապլաստե	ԳՀ	քմ	29000	67	1943000
Ընդամենը							<b>7089000</b>

**Ծրագրի անվանումը** **Գյուղատնտեսություն**  
**բաժին 04 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51**

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	79631400-1	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	1	100000
2	03110000-1	Գյուղ. սերմացու	ՊԸ	տ	200000	19,0735	3814700
Ընդամենը							3914700

Ծրագրի անվանումը **Համայնքի փողոցների կապիտալ վերանորոգում**

բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51

Գնման առարկայի		Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման						
1	44112530-1	Բետոնե սալիկներ	ԳՀ	քմ	3500	500	1750000
2	44112530-2	Բետոնե սալիկներ	ԳՀ	քմ	3700	195	721500
3	14211000-3	Ավազ	ԳՀ	խմ	10000	36	360000
4	44111200-3	Ցեմենտ	ԳՀ	տ	64000	4	256000
Ընդամենը							3087500

Ծրագրի անվանումը **Համայնքի փողոցների լուսավորություն**

բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
1	45230000-1	Ընթացիկ վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	1	600000
2	31531730-1	Փողոցների լուսավորության լուսամուկի	ԳՀ	հատ	6000	250	1500000
3	31531300-1	Տնտեսող լամպ	ԳՀ	հատ	1950	300	585000
4	31321280-1	Մալուխ /էլեկտրական լար ԱՊՎ1*10/	ԳՀ	գծ/մ	65	20000	1300000
5	44111446-1	էլեկտրական մեկեռուսիչ (изолатор)	ԳՀ	հատ	250	200	50000
6	34941330-1	Լայնակ T2	ԳՀ	հատ	5000	100	500000
7	44141110-2	Խողովակ	ԳՀ	գծ/մ	4500	200	900000
8	44141110-3	Խողովակ	ԳՀ	գծ/մ	3500	100	350000
9	44111200-2	Ցեմենտ	ԳՀ	տ	64000	2,5	160000
10	14211000-2	Ավազ	ԳՀ	խմ	10000	10	100000
11	65400000-1	Համակարգը ցանցին միցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	53250	4	213000
Ընդամենը							6258000

Ծրագրի անվանումը **Մարզադպրոց**

բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	85141290-1	Բուժզննման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	180	2300	414000

Հ/հ	ծածկագիրը ըստ գՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ք	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	85141290-1	Բուժօգնման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	180	2300	414000
	09123000-1	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	246000	1	246000
	65100000-1	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
	Ընդամենը						670000

Ծրագրի անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ գՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ք	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	30000000-1	Այլ մշակութային կազմակերպություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3500000	1	3500000
	Ընդամենը						3500000

Ծրագրի անվանումը Բերդի երաժշտական դպրոց

բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ գՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ք	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	71311280-3	Էլ. էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	570000	1	570000
	09123000-2	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	790000	1	790000
	65100000-2	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	37000	1	37000
	30192000-1	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային կյուրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	1	15000
	39831000-1	Տնտեսական ապրանքներ /կենցաղային կյուրեր/	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	1	15000
	39831001-1	Երաժշտական գործիքների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
	Ընդամենը						1577000

Ծրագրի անվանումը Բերդի մշակույթի տուն

բաժին 08 խումբ 02 դաս 03 ծրագիր 51

Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ գՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ք	Ընդամենը ծախս (դրամ)
	65100000-1	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	1	50000
	30192000	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային կյուրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
	79631400-2	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	39000	1	39000
	Ընդամենը						239000
	Ընդամենը						37254100

Ֆին. տնտեսագիտական բաժնի պետ

Գնումների համակարգող



Կ. Սարգսյան

Ա. Պողոսյան